EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 120018/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2016 – REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADO AMUTENÇAO DAS
ATIVIDAES E DO PREDIO DA CRECHE MUNICIPAL DE   NOVA OLIMPIA-MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS: JOANA OTAVIO  NASCIMENTO DOS SANTOS-COMERCIO ME
INSCRITA NO CNPJ: 16.582.175.0001/94
VIGENCIA: 21/07/2016 A 21/07/2017
VALOR ESTIMADO: R$ 20.022,35 (VINTE MIL VINTE DOIS REAIS E TRINTA E
CINCO CENTAVOS)

NOVA OLÍMPIA/MT 21 DE JULHO  DE  2016

CRISTOVÃO MASSON
PREFEITO MUNICIPAL.